
                                                                
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Preses relīze 14.04.2020. 

 

 

LIELDIENU AKTIVITĀTES DAUGAVPILS DARBĪGAJĀ KOPIENĀ 

  

 

Klāt Lieldienas, un Daugavpils pilsētas pirmsskolas izglītības iestādes – 20.PII, 21.PII, 23.PII 

un 26.PII, kuru darbinieki, audzēkņi un viņu ģimenes darbojas Izglītības iniciatīvu centra un British 

Council Latvija projektā „Darbīgās kopienas”, ir sarūpējušas Lieldienu pārsteigumu Daugavpils 

pilsētas pašvaldības iestādes Sociālais dienests Sociālās patversmes iemītniekiem.  

 

Šajā pavasarī projekta „Darbīgās kopienas” ietvaros jau divas reizes - 25.martā un 2.aprīlī 

Daugavpils pilsētas pašvaldības iestādes Sociālais dienests klienti ir saņēmuši zaļo lociņu un citu veselīgo 

zaļumu dāvinājumus. Kopienas Resursu centrā un pirmsskolas iestādēs iesētie un iestādītie zaļumi turpina 

augt un 9.aprīlī, Zaļajā ceturtdienā, kopienas dalībnieki atkal ir gatavi iepriecināt Sociālās patversmes 

seniorus.  

 

Zaļumus papildina Daugavpils pilsētas 26.pirmsskolas izglītības iestādes bērnu un darbinieku, kuri ir 

arī aktīvi biedrības „Latvijas Sarkanais krusts” biedri, tradicionālā Lieldienu labdarības akcija – Lieldienu 

cepumu cepšana Sociālās patversmes iemītniekiem un Zupas virtuves klientiem. Produktus cepumu mīklai 

ziedo pirmsskolas iestādes darbinieki, bet cepumi un apsveikumi top ar bērnu darbīgajām rociņām.  

 

Par tuvākajām aktivitātēm Daugavpils Kopienas resursu centrā un iespējām iesaistīties var 

interesēties pie projekta koordinatores Arvitas Jukšas (tālr: 26825598; e-pasts: arvita.juksa@inbox.lv). 

 

 

British Council ir Apvienotās Karalistes starptautiska organizācija, kas nodarbojas ar kultūras sakaru un 

izglītības iespēju veicināšanu. British Council sadarbojas ar vairāk nekā 100 valstīm mākslas, kultūras, 

izglītības un vietējās kopienas stiprināšanas jomās. Aizvadītajā gadā organizācija sasniedza 75 miljonu 

cilvēku auditoriju klātienes pasākumos un vairāk nekā 755 miljonu sekotāju tiešsaistē. Kopš 2016. gada 

British Council Baltijas valstīs īsteno apjomīgu programmu, kuras mērķis ir atbalstīt izglītības, kultūras, 

sociālās uzņēmējdarbības aktivitātes, kas veicina sabiedrības saliedētību. 

 

Papildu informācija:  

Izglītības iniciatīvu centra projektu vadītāja Kristīne Liepiņa 

Tālr.: 65235635 epasts: iic.kristine@gmail.com 

http://iic.lv/projekti/darbigas-kopienas/ 

www.facebook.com/Izglitibasiniciativucentrs 

www.facebook.com/BritishCouncilLatvia/ 

#DarbīgāsKopienas  

#PeopleToPeople 

 

 

Informāciju sagatavoja:  

Arvita Jukša, IIC projekta „Darbīgās kopienas” vietējās kopienas koordinatore Daugavpilī 

Tālr: 26825598; arvita.juksa@inbox.lv  

mailto:arvita.juksa@inbox.lv
mailto:iic.kristine@gmail.com
http://iic.lv/projekti/darbigas-kopienas/
file:///E:/BC/Preses_relīze/www.facebook.com/Izglitibasiniciativucentrs
http://www.facebook.com/BritishCouncilLatvia/

